PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 22-06-2026 11:27
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/stacja-dokujaca-thinkpad-usb4-smart-dock-5000-40bf0100eu-p-376710.html
Stacja dokująca ThinkPad USB4
Smart Dock 5000 40BF0100EU
Cena brutto 924,99 zł
Cena netto 752,02 zł
Numer katalogowy AYLNVS000000065
Kod producenta 40BF0100EU
Kod EAN 195892132486
Gwarancja 36 mc.
Porty we/wy (replikatory/stacje dok.) 1 x RJ-45 (LAN)
Dokowanie (laptopy) Tak
Wymagania sprzętowe Windows 11 macOS Sonoma
macOS Sequoia
Waga 470
Akcesoria w zestawie ThinkPad USB4 Smart Dock ze
zintegrowanym kablem USB4 o
długości 1 m Zasilacz 100 W
Przewód zasilający Instrukcja
obsługi Karta gwarancyjna
Wymiary 31.5 x 80 x 218 mm
Pasuje do ThinkPad P14s Gen 5 (AMD)
ThinkPad T14 Gen 5 (AMD)
ThinkPad T14 Gen 5 (Intel)
ThinkPad T14 Gen 6 (AMD)
ThinkPad T14s Gen 5 ThinkPad
T14s Gen 6 (AMD ThinkPad T16
Gen 3 ThinkPad T16 Gen 4 (AMD)
ThinkPad X1 2-in-1 Gen 10 Aura
Edition ThinkPad X1 2-in-1 Gen 9
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Uwaga CE+WEEE
Opis produktu
ThinkPad USB4 Dock 5000
Zaprojektowana z myślą o zwiększeniu codziennej produktywności, stacja dokująca Lenovo ThinkPad USB4 Dock 5000 to
następca naszej słynnej uniwersalnej stacji dokującej USB-C, wyposażonej w najnowocześniejszą technologię USB4. Stacja
łączy się z laptopem za pomocą łącza USB4 o przepustowości 40 Gb/s, co pozwala na rozbudowę monitora o większą liczbę
pikseli i wyższą częstotliwość odświeżania. Stacja ładuje laptopa mocą 65 W za pomocą zasilacza 100 W, a zasilacz 135 W
zwiększa moc ładowania do 100 W.
Stacja dokująca ThinkPad USB4 Dock 5000 z najnowszą technologią USB4 zapewnia czterokrotnie większą wydajność
łączności w porównaniu z USB-C 3.2 Gen 2. Dzięki przepustowości do 40 Gb/s możesz korzystać z jednego monitora o
ultrawysokiej rozdzielczości 8K 60 Hz lub dwóch monitorów 4K 144 Hz o wysokiej częstotliwości odświeżania, aby w
pełni rozszerzyć możliwości laptopa Lenovo o platformę obliczeniową z różnymi urządzeniami peryferyjnymi. Obsługuje
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
standard PD 3.1 i moc wyjściową do 100 W, zapewniając szybkie ładowanie laptopa, co pozwala z łatwością rozszerzyć
potencjał przestrzeni roboczej.
Stacja dokująca jest uniwersalna i kompatybilna z różnymi systemami operacyjnymi.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold